A.S.A. VALLEE DE L'AGRON

Liste des parcelles pour mise en conformité des statuts de m'association, juin 2008

NomCommune | Section | NoParcelle |

BAR LES BUZANCY ZA 03
BAR LES BUZANCY ZA 04
BAR LES BUZANCY ZA 05
BAR LES BUZANCY ZA 06
BAR LES BUZANCY ZA 08
BAR LES BUZANCY ZA 09
BAR LES BUZANCY ZA 10
BAR LES BUZANCY ZA 13
BAR LES BUZANCY ZA 14
BAR LES BUZANCY ZA 15
BAR LES BUZANCY ZA 16
BAR LES BUZANCY ZA 17
BAR LES BUZANCY ZA 18
BAR LES BUZANCY ZA 19
BAR LES BUZANCY ZA 2

BAR LES BUZANCY ZA 20
BAR LES BUZANCY ZA 21

BAR LES BUZANCY ZA 22
BAR LES BUZANCY ZA 23
BAR LES BUZANCY ZA 25
BAR LES BUZANCY ZA 26
BAR LES BUZANCY ZA 27
BAR LES BUZANCY ZA 28
BAR LES BUZANCY ZA 29
BAR LES BUZANCY ZA 30
BAR LES BUZANCY ZA 31

BAR LES BUZANCY ZA 32
BAR LES BUZANCY ZB 30
BAR LES BUZANCY ZB 31

BAR LES BUZANCY ZB 32
BAR LES BUZANCY ZB 35
BAR LES BUZANCY ZB 36
BAR LES BUZANCY ZB 37
BAR LES BUZANCY ZB 53
BAR LES BUZANCY ZB 54
BAR LES BUZANCY ZB 58
BAR LES BUZANCY ZB 59
BAR LES BUZANCY ZB 66
BAR LES BUZANCY ZB 95
BAR LES BUZANCY ZB 96
BAR LES BUZANCY ZB 97
BRIQUENAY ZA 009
BRIQUENAY ZA 010
BRIQUENAY ZA 011
BRIQUENAY ZA 012
BRIQUENAY ZA 013
BRIQUENAY ZA 014
BRIQUENAY ZA 015
BRIQUENAY ZA 016
BRIQUENAY ZA 017
BRIQUENAY ZA 018
BRIQUENAY ZA 019
BRIQUENAY ZA 020
BRIQUENAY ZA 021
BRIQUENAY ZA 022
BRIQUENAY ZA 023
BRIQUENAY ZA 024
BRIQUENAY ZA 025
BRIQUENAY ZA 026
BRIQUENAY ZA 027
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BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
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ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB

028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
062
064
065
066
067
070
071
072
073
189
190
191
193
196
197
216
217
218
219
220
221
229
47
48
49
50
51
52

217



BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
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ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZE
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
Zl
ZI
Zl

53
54
55
56
57
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
77
78
79
80
6
16
27
64
65
66
67
68
69
70
71
05
06
07
08
10
13
14
15
16
18
22
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BRIQUENAY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
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Z
z
Z
z
Z
z
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
VAl
ZI
ZB
ZC
ZD
ZD
ZE
ZE
ZE
M
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
yAY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
ZW
W

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
74
28
1
3
6
34
36
37
7
01
02
03
04
05
06
07
09
10
17
31
35
37
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
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BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
BUZANCY
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
HARRICOURT
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
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W
ZW
W
W
W
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZI
ZI
VAl
ZI
VAl
ZI
VAl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
Zl
ZI
ZB
ZD
ZD
ZD
ZD
ZD
ZD
ZD
ZD
ZD
ZE
ZE
ZE
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

15
16
17
18
19
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21
23
24
29
30
31
4
02
03
05
12
13
19
27
28
30
06
07
09
01
10
17
26
27
28
29
33
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THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
THENORGUES
VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL

VERPEL
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ZH
ZH
ZI
ZI
ZI
ZI
Z
z
Z
z
Z
z
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZI
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZK
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
ZL
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

34
35
02
04
05
18
19
20
24
48
50
51
66
67
68
69
70
71
1
10
11
12
13
14
15
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VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
VERPEL
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AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
YA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
42
68
69
75
77
79
80

77



